
 
 

POZVÁNKA NA VALNOU HROMADU 

FENIX SKI TEAM Jeseník z.s. a Fenix ski team Jeseník s.r.o. 

Vážení členové, 

dovolujeme si Vás pozvat na zasedání Valné hromady, které se uskuteční: 

• 12. června 2025  

• od 16:30 hodin 

• na Gymnáziu Jeseník - chemická učebna (Komenského 281/3, Jeseník) 

 
Program: 

1. Zahájení a organizační pokyny 

2. Volba mandátové komise a návrhové komise 

3. Zpráva mandátové komise 

4. Schválení programu, jednacího a volebního řádu VH 

5. Přijetí nových řádných členů 

6.  Zpráva o činnosti a hospodaření spolku za rok 2024, plnění úkolů VH 

7. Plán činnosti a hospodaření spolku pro rok 2025 

8. Vystoupení vedoucích trenérů skupin 

9. Zpráva Revizní komise spolku (písemně) 

10. Diskuse ke zprávám 

11. Různé 

12. Diskuse 

13. Zpráva návrhové komise 

14 . Usnesení a závěr 

 

Důležité informace pro členy: 

• Zastupování na VH: Řádný člen může být zastoupen jiným řádným členem na 

základě písemné plné moci. Ověřenou plnou moc je nutné předložit 

předsedajícímu při zahájení jednání. Při hlasování je zástupce povinen sdělit, 

kolik hlasů zastupuje a jak s nimi nakládá. 

• Účast na VH: Valné hromady se může zúčastnit pouze řádný člen, který má 

uhrazen členský příspěvek za příslušné období, nebo který byl na nově valnou 

hromadou jako řádný člen přijat. 

 

 

Rostislav Brokeš 

předseda 


